
                              Výsledky “Orienťáku v parku“ v Roudnici n.L. , 

                                                konaného 11.5. v rámci  WOD   
    

                              

                                           
 

Do výsledků byly zahrnuty všechny odstřižené průkazky. Při chybějící kontrole byl závodník 

automaticky posunut až za ty, co měli všechny kontroly. Tímto jsou trochu v nevýhodě děti ze 

školní družiny ze 3.zš, kterým z časových důvodů nebylo umožněno závod v klidu dokončit. 

Dětem, které absolovovaly trať vícekrát byl započítáván první pokus. 

Jména byla použita tak, jak si závodníci vyplnili průkazky.. 

 

Byly dvě verze tratí: A--- park + farní zahrada 

                                  B--- park 

Kategorie jsou dle r. nar.: 1- 2012 a mladší 

                                          2- 2011-2009 

                                          3- 2008-2006 

                                          4- 2005-2002 

                                          5- 2001-1998 

                                          6- 1997-1976 

                                          7-  1975 a starší 

 

                                                                 

 

                                                                  Výsledky 

 

 

Kat. 1  A                         r. nar.                        Čas   chybí 

1. Lukáš Pavelka    13   30:00 

2. Ivanka Volánková     14                             37:00      -1 

 

Kat. 1 B 

1.Vilém Špiner        12    25.20 

1. Antonín Maneth         12    25:20 

3. Adam Maneth             15                             25:40 

 

 

 

 

Kat. 2 A                         

1. Klára Coufalová          09                            18:50 

2. Jaromír Dobiáš            11                            26:00 

2. Eliška Dobiášová        11                            26:00 

4. Vilma Černá                09                            28:10 

5. Jakub Noga                 10                             34:00 

6. Anička Svobodová      10                             40:00 

6. Adam Svoboda           10                              40:00 



8. Klárka Brotánková    11 

9. Toník Volánek           11                                37:00                           -1 

 

Kat. 2 B 

1. Ema Hartlová  09   12:30       -1 

2. Lukáš Mucha          10   14:05                              -2 

 

+ 20 dětí MŠ pohádka 

 

 

 

Kat. 3 A 

1. Tomáš Franěk           08   15:30 

2. Ondra Polívka          06   17:42 

3. Radek Prošek           06   18:10 

4. Marťa Pokorná         08   19:15 

5. Kryštof Coufal   06   19:45 

6. Jan Šneler     06                             19:53 

7. Natálie Šišovská   06   20:58 

8. Tomáš Král    06                 22:46 

9. Jakub Heller   07   23:10 

10. Kamil Štaubert   07   25:00 

11. Štěpa Havlák   08   25:15 

12. Filip Bártek   07   25:48 

13. Kája Tichá    06   25:57 

14. Adéla Justová         06   27:07 

15. Agáta Ziková          06   28:06 

16. Nela Liscová    06   28:09 

17. Eliška Kořínková    06   28:25 

17. Karel Franěk    06   28:25 

19. Atanáš Hart              07   29:40 

20. Kryštof Marek    06   30:52 

21. Tereza Popa    06   31:35 

22. Anna Červená    06   31:45   

23. Marián Stodůlka      08   32:20 

24. Nikol Kubešová      06   33:33 

25. Alena Primusová    06   34:55 

26. Jirka Kulhavý          06   24:20   -1 

27. Marek Broža           08                             13:05   -6 

------------ 

Tomáš Novotný  06   10:40 

René Havlák  06   11:10 

Vojtěch Dvořák          06   12:50 

Natálie Šišovská 06   15:15 

Anna Červená            06   18:10 

Nela Liscová    06   18:18 

 

Kat. 3 B 

1. René Havlák 06   10:42 

2. Jíra Zemanec 06   10:58 

3. Tomáš Franěk 08   13:43 

4. Jakub Rajnyš 08   14:40 



5. Julie Hrubá    07   14:56 

5. Štěpánka Šnajderová 08   14:56 

7. Eva Szitaiová   07   15:04 

7. Zuzana Mašková   08   15:04 

9. Daniela Vojtíšková    06   15:40 

10. Erik Slepčík   06   15:45 

11. Terezka Horáková  08   16:39 

12. Jakub Semerád  06   19:00 

13. Matěj Vrba  07   20:07 

13. Karapet Melkodyon 07   20:07 

15. Alžběta Vosáhlová  06   20:10 

16. Alenka Rossenbergerová 07  23:00 

16. Bára Klementová   08   23:00 

18. Tomáš Novotný   06   23:02 

18. Vojtěch Dvořák      06   23:02 

20. Sofie Znamenáčková 08     24:33 

20. Lucie Bočková  07              24:33 

20. Eliška Hniličková  08              24:33 

20. Zuzana Šidláková   08   24:33 

24. Míša Krátká       07              28:15 

25. Julius Stojka   08     9:55         -1 

26. Jan Čermák    07              11:30   -1 

27. Petra Duchoslavová 07   13:00   -1 

28. Justýna Znamenáčková 07  13:20   -1 

29. Filip Zeidler   07   13.50   -1 

30. Simona Krajčová    07   14:05   -1 

30. Nikola Krobová      07   14:05   -1 

32. Gabriela Smejkalová 08   27:40   -1 

33. Lukáš Rajnyš     08   10:50   -2 

34. Karel Tobiáš   07   11:00   -2 

34. Stela Ercoli   08   11:00   -2 

36. Terezka Hajná   08   11:30   -2 

37. Dominik Horáček   07   11:50   -2 

37. Mikuláš Bukovský 08   11:50   -2 

39. Adam Mareš   07   13:05   -3 

Lenka Pražáková 

----------- 

Karapet Melkonyom 07   19:50 

 

 

 

Kat. 4 A                      r. nar.    Čas  Chybí 

1. Ema Černá  04   11:20 

2. Jiří Heller  05   12:00 

2. Jitka Dobiášová 03   12:00 

4. Ondřej Marek 03   13:34 

5. Wedzikowski 02   13:38 

6. Eliška Janovská 05   15:00 

6. Lenka Fišarová  05   15:00 

8. Vít Salava  02   15:11 

9. Karfíková  05   15:30 

9. Adéla Schneiderová 03   15:30 



9. Eliška Medřická  03   15:30 

12. Johana Sedláková  02   15:50 

13. Míša Ridischová    02   16:25 

14. Adéla Novotná   03   16:30 

15. Kristyna Straková   03   16:55 

15. Natálie Elterleimová 03   16:55 

17. Vojtěch Mikulecký   05   17:42 

18. Daniel Doucha    05   18:01 

19. Hana Douchová      05   18:33 

20. Karolína Špačková  05   18:45 

20. Zdislava Svobodová 04   18:45 

22. Tereza Palatová    03   18:57 

23. Zorka Krobová    03   19:00 

23. Adéla Kandlová    03   19:00 

25. Zuzana Kalinová    03   19:09 

25. Kateřina Chalupová 03   19:09 

27. Ema Červená    04   19:10 

28. Markéta Lipnická    05   19:16 

29. D. Dudková    05   19:18 

30. Jan Koubský    05   19:53 

31. Eliška Janovská    05   21:00 

31. Dominika Ulmanová 05   21:00 

33. David Vanžura    05   22:50 

34. Štaubertová Jindřiška 03   25:00 

35. Krystýna Synková   05   25:03 

36. Dytro Repin    02   25:27 

37. Šárka Mihulková     03   26:00 

38. Pavel Horáček    02   26:10 

38. Vojtěch Evan    03   26:10 

40. Kryštof Bártek    04   26:20 

41. K. Plíhalová    05   27:02 

42. Slunéčková    05   27:07 

43. D.Dudková              05   28:15 

44. Alena Krejzová    02   28:20 

44. Dorota Kalášková    03   28:20 

46. M. Pištora     05   30:52 

47. Adéla Hrabánková  05   33:33 

48. Honza Čonka    03   33:35 

49. Karolína Nováková  05   33:55 

50. Lukáš Beňuš   04   34:35 

51. Alice Macková   05   34:50 

52. Jáchym Roháček   05   36:58 

52. Oliver Erich   05   36:58 

54. David Karpíšek      05   41:20 

54. Filip Telerovský   05   41:20 

56. Martin K.    05   24:20    -1 

57. Barbora Kopáčková 05   25:30    -1 

-------------- 

Honza Čonka     03   12:05 

Dominika Ulmanová    05   19:14 

Vojtěch Vrána    05   23:00 

Lukáš Beňuš    04   23:16 



 

Kat. 4 B 

1.Anastazia Kobzareva 02   7:40 

1. Filip Šlégr    02   7:40 

1. Kamila  Tylová   03   7:40 

4. Michal Kozák   02   10:08 

5. Smetanová Kristýna 02   10:38 

5. Vachtlová Tereza   03   10:38 

7. Vojtěch Vrána   03   13:45 

8. Karfíková    05   14:15 

9. Josef Melcr       02   17:10 

10. Průšová    03   13:28    -2 

10. Natálie Paťhová   03   13:28    -2 

 

 

 

Kat. 5 A 

1. Petr Červenka 00   10:22 

1. Lubor Hanžl 01   10:22 

3. Richard Hartmann 01   10:24 

4. Daniel Pilař  01   10:48 

5. Petr Borňás  00   11:00 

6. Tomáš Bíba  00   11:21 

7. Jan Urban  00   11:45 

8. MarekKašpar 00   12:23 

8. Vojta Antoš  00   12:23 

10. Josef lank  01   12:50 

10. František Záhorec 00   12:50 

12. Antonín Kubík 01   13:40 

13. Matěj Doležel 00   17:17 

14. A.T. Nguyen 00   17:26 

15. Veronika Krejčí 99   18:10 

16. Petr Vlček  01   11:35    -1 

 

Kat. 5 B 

1. Jára Král  01   9:03 

 

 

 

Kat. 6 A 

1. Miroslav Duda 80   8:40 

2. David Tměj     10:18 

3. Jiří Heller  77   10:54 

4. Alena Hellerová 78   15:00 

5. Daniela Havláková 79   17:50 

6. Alena Červená 79   19:00 

7. Lucie Hadáčková 90   20:10 

8. Radka Zabilanská 86   24:20 

9. Eliška Haincová 92   39:00 

 

Kat. 6 B 

1. Coufalová Monika 76   10:50 



2. Martina Smejkalová 86   13:10 

3. Jana Manethová   82   14:23 

4. Simona Špinerová   78   15:40 

Jana Hauscheiderová 

 

 

 

Kat. 7 A 

1.Michal Černý 75   10:30 

2. Jitka Mihulková 68   15:40 

3. Marek Coufal 74   17:70 

4. Marcela Líbalová 65   19:00 

5. Lucie Pokorná 74   19:15 

6. Štaubertová Iveta 74   25:30 

7. Pavel Simr  74   26:00 

8. Tereza Bártková 74   26:46 

9. Radka Haincová  66   39:0 

Tomáš Babický      

Jaroslav Stuchlík        73 

Miloslav Buk  62 

Jana Buková  71 

 

Kat. 7 B 

1.Jana Leníková  61   25:00 

 

 

 

 

Bez udání věku: A 

Michaela Krátká    16:50 

Klára Krátká     16:50 

Eliška Krátká     16:50 

Jiří Vítek     21:50 

Jan Brotánek     30:00 

Jiří Mezera     41:50 

Diana Ann Mezerová    42:10 

Diana Mezerová    43:50 

Zorka.Kalačová    21:50    -1 

 

B 

Richard Červený    18:20 

+2 p. uč. MŠ Pohádka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


